

DATOVOU SCHRÁNKOU

V Praze dne 4.7.2023

Žadatel: BPA advokátní kancelář s.r.o, sídlo: Medkova 909/88, Praha 4 – Chodov, PSČ: 14900, IČ 091 24 641

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Tímto uctivě žádáme výše nadepsaný soud ve smyslu ustanovení § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí těchto informací, a to sice kolik řízení o vyživovací povinnosti partnerů bylo za poslední roky, konkrétně za roky 2021/2022/2023 zahájeno, dále kolik z těchto skončilo rozhodnutím ve věci samé. Dále žádáme o zaslání informace průměrné výše přiznaného výživného společně s informací, jaké bylo nejnižší a jaké bylo nejvyšší přiznané výživné za předem zmiňované období.

O sdělení informací uctivě žádáme o poskytnutí výše uvedených ve lhůtě stanovené zákonem, a to v elektronické podobě zaslané do datové schránky BPA advokátní kanceláře s.r.o., případně na emailovou adresu kancelar@bpa-ak.cz.

Za poskytnuté informace předem velice děkujeme.

BPA advokátní kancelář s.r.o

DATOVOU SCHRÁNKOU

V Praze dne 4.7.2023

Žadatel: BPA advokátní kancelář s.r.o, sídlo: Medkova 909/88, Praha 4 – Chodov, PSČ: 14900, IČ 091 24 641

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Tímto uctivě žádáme výše nadepsaný soud ve smyslu ustanovení § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí těchto informací, a to sice kolik řízení o výživném pro neprovdanou matku bylo za poslední roky, konkrétně za roky 2021/2022/2023 zahájeno, dále kolik z těchto skončilo rozhodnutím ve věci samé. Dále žádáme o zaslání informace průměrné výše přiznaného výživného společně s informací, jaké bylo nejnižší a jaké bylo nejvyšší přiznané výživné za předem zmiňované období.

O sdělení informací uctivě žádáme o poskytnutí výše uvedených ve lhůtě stanovené zákonem, a to v elektronické podobě zaslané do datové schránky BPA advokátní kanceláře s.r.o., případně na emailovou adresu kancelar@bpa-ak.cz.

Za poskytnuté informace předem velice děkujeme.

BPA advokátní kancelář s.r.o

DATOVOU SCHRÁNKOU

V Praze dne 4.7.2023

Žadatel: BPA advokátní kancelář s.r.o, sídlo: Medkova 909/88, Praha 4 – Chodov, PSČ: 14900, IČ 091 24 641

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Tímto uctivě žádáme výše nadepsaný soud ve smyslu ustanovení § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí těchto informací, a to sice kolik řízení o výživném manžela bylo za poslední roky, konkrétně za roky 2021/2022/2023 zahájeno, dále kolik z těchto skončilo rozhodnutím ve věci samé. Dále žádáme o zaslání informace průměrné výše přiznaného výživného společně s informací, jaké bylo nejnižší a jaké bylo nejvyšší přiznané výživné za předem zmiňované období.

O sdělení informací uctivě žádáme o poskytnutí výše uvedených ve lhůtě stanovené zákonem, a to v elektronické podobě zaslané do datové schránky BPA advokátní kanceláře s.r.o., případně na emailovou adresu kancelar@bpa-ak.cz.

Za poskytnuté informace předem velice děkujeme.

BPA advokátní kancelář s.r.o

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 55/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Plišková

DNE: 18. července 2023

BPA advokátní kancelář, s.r.o.
Medkova 88/909
149 00 Praha 4

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený žadatelí,

dne 4. 7. 2023 byla Okresnímu soudu v Českém Krumlově doručena Vaše žádost o informace. Žádost je rozdělena do tří částí týkajících se: řízení o výživném na manžela, řízení o výživném na neprovdanou matku a řízení o vyživovací povinnosti partnerů, vždy za roky 2021, 2022 a 2023.

K jednotlivým částem žádosti sděluji:

1. Řízení o výživném na manžela – zahájeno bylo jedno řízení v roce 2023, dosud neskončené.
2. Řízení o výživném na neprovdanou matku – v roce 2022 bylo zahájeno jedno řízení, dosud neskončené.
3. Řízení o vyživovací povinnosti manželů – rejstříkem soudu neprochází (0 řízení).

S pozdravem

JUDr. Mílena Hrdličková, v. r.
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje: Ing. Eva Plišková